ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA: 16/10/2025, às 9h. PARA TODAS AS
REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF. MODO DE DISPUTA: ABERTO E
FECHADO CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL VALOR ESTIMADO: R$ 181.506,62 (cento e oitenta e um mil, quinhentos e seis reais e sessenta e dois
centavos). DATA-BASE DO ORÇAMENTO: JANEIRO/2025.

Acusar recebimento

Atenciosamente

Amazonpav Construções Ltda.
Emanuel dos Santos
Diretor 

AMAZONPAV CONSTRUÇÕES LTDA 
CNPJ 10.929.1990001-90 

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL